
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
03.08.2018 № 408 

 
 
Про створення обласної групи виявлення та супроводження осіб з 
інвалідністю та інших маломобільних груп населення, які проживають у 
зоні надзвичайної ситуації або можливого ураження, та організації їх 
супроводження  

 
Керуючись статтею 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 18 квітня 
2018 року № 282 «Про затвердження Порядку виявлення осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення, які проживають у зоні надзвичайної 
ситуації або можливого ураження, та організації їх супроводження», та з метою 
життєзабезпечення таких осіб 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити обласну групу виявлення та супроводження осіб з 
інвалідністю та інших маломобільних груп населення, які проживають у зоні 
надзвичайної ситуації або можливого ураження, та організації їх супроводження 
(далі – обласна група). 

 
2.   Затвердити склад  обласної  групи, що додається. 
 
 
 

Перший заступник 
голови                                                                                                Е. СЛЕПЯН                                           
 
 
 


